
ZARZĄDZENIE NR 96/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 7 listopada 2016 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 
r. poz. 446 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 15 listopada 2016 r. pod obrady  XXII 
sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) ) uchwalenia Statutu Gminy Bakałarzewo;

2) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bakałarzewo;

3) uchwalenia programu współpracy Gminy Bakałarzewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2017 i 
2018;

4) zmian Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Bakałarzewo;

5) zmian w budżecie gminy na 2016 r.;

6) zmian Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2016 – 2020;

7) udzielenia pomocy finansowej Gminie Suwałki na realizację zadań inwestycyjnych;

8) obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 2017 rok;

9) inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości;

10) określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg, umarzania, odraczania terminu spłaty, 
rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 
Bakałarzewo oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną;

11) wydzierżawienia na okres 10 lat części nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Bakałarzewo;

12) wyrażenia zgody na przeniesienie własności nieruchomości w trybie art. 231 § 1 Kodeksu Cywilnego;

13) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających 
schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce 
zameldowania posiadały na terenie Gminy Bakałarzewo;

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt  
5,6,9,10, Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt  1,2,3,4,11,12, 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie do  przedstawienia projektu uchwały 
wymienionego w § 1 pkt 13. Projket uchwały wymieniony w  § 1  pkt 7, 8 zostanie omówiony przez Wójta 
Gminy Bakałarzewo.

Id: 9E4F379B-9D0C-4778-AEF6-42CD3D1BA3BF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 9E4F379B-9D0C-4778-AEF6-42CD3D1BA3BF. Podpisany Strona 2




